РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019     № 219    г. Цимлянск

Об установлении соответствия вида
разрешенного использования
земельного участка

Рассмотрев письмо заместителя начальника ФГКУ «Северо-Кавказское
территориальное управление имущественных отношений» Министерства
обороны Российской Федерации И. Черкашиной от 12.04.2019 № 141/3/12-
4424, в соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от
23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить соответствие вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 61:41:010721:7 имеющего
почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская обл., Цимлянский р-н,
г. Цимлянск, пер. Газетный, 32, «для эксплуатации зданий и сооружений»,
виду разрешенного использования земельного участка, установленного
классификатором видов разрешенного использования земельных участков –
«обеспечение обороны и безопасности».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего
сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского городского поселения Хмелевскую О.А.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства